vel piscarias , et reliqua [)OSsessionum

praedia in diversis locis , el civilalibus

sita , simulque el servorum lamulantium

secum peculia. Addentcs eliam, el sub

iure el ditione ipsius nostri inonaslerii

(.onlnmanies aliqua inonasteria, el venera-

bilia loca cum universis possessionibus el

omnibus eis generaliler et in integro

perlinentibus.

5. Ilaec nempo omnia loca
,

posses-

siones vcl praedia urbana vel rustica, cum
universis generaliler , el in integro eis

perlinentibus, ubi, el quocumque loco,

el civiiale consistunt: el a nobis iam

praefato nostro monaslerio concessa sunt,

vel in poslerum fuerinl largienda
,
per

praecepta pontificalia et caeteras nioni-

tiones ibidem sint vel t'uerint conlirmata;

pracsidenle sacerdotali concilio, slalaen-

tcs, sancimus apostolica censura, sub di-

vini iudicii obleslalionc a nostris succes-

soribus ponlificibusservanda; decernimus,

ut in eodem venerabili monaslerio pe-

renniter permaneanl , alque in eius usu

prò quotidiana sacrificii oblalione, in lu-

minarium concinnalione, alque subsicnla-

lione illic exislenlium monachorum sem-

pilerno iure prolicianl.

G. Unde et sub terribili et tremenda

lulura cavemus die advenlus magni Do-

mini nostri l 'SU Christi, in qua iudica-

{
I ) Lt'-e: Snl el.

Ali. (. 7(>l

Enlosi;.

IKOIIUSL. t'

t lilin n Vi

h»n..lM

1... (a

Qiiao nionj-

sUmÌu Joiiata

sunt por 811C-

rr?Biiri'S Pon-
tìfices «idem

niaaiiU-nenila.

Ne -in:.l ol.l..-

timi iiioirisLt;-

rio imriialiir :
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Net- nlìciinii-

tliiiii qniJiiiinm.

Qh:(0 moti.i -

oliis impniia -

htr oLli|]atiu.

^ll1I<l ^is, nulla

iiKtleslia nio-

iLtslcrio, eitis-

<|ue rclius infc-

ronila.

liiiiis csl vivos (M mnrtuos et saeculmn

per igncin, eliaiii el maximis sub auallie-

matis iiileidictioiiibus. Domini nostri lesu

Cliristi , et brati Pelli principis apo-

sloloriim aiictoritale decernimus , nulli

([uoquomodo noslroriim successorum pon-

liliruni licere, vel alieni niagnae parvae-

(jiie peisonae, cuinsciunque sii bonoris

praedila dignitate , (pialibet exquisilioue

int^onii arie dissolvere liaee, ijuae a nobis

pio intuitu ad hunlein Redemploris nostri

el lionorcm saneloruin cius conslituta

sunl. Nei", penilus ex iisdcm locis vel

possessioiiibus alque rebus , et faculla-

tibus , familiis etiam el peculiis, vel

qnicqiiid ad idem venerabile monasleriuni

pertinere dignoseiUir, auferrc, neque qiii)-

quo modo alienare : polius autem omnia

(ut praelalum est) in eodem sanclo loco

perenniter in integro permaneanl. Scd

nec abbas, qui prò tempore curarn ipsius

moiiasterii gesserit, quo(|uoniodo praesii-

niat queiiilibel locum, ([ui in nsu exislit

monaslerii , cuiquam locare, aut veniui-

dare, ne (juicquam ex rebus ci pertinen-

libus usurpare ae fraudare.

7. Statuenles interea et boc decerni-

mus, ut cuncla congregalio monacborum

in eodem sanclo consislenlium monaslerio

seplies in die Domino Deo nostro rel'e-

rant laudes, el debitum illic quiescenlibus

niarlyribus alque coniessoribiis Cbristi

persolvant boiiorem. Sed etiam ei qui

vires subvenit, amplissimas omnium Re-

demptori nostro studeaul referre laudes:

qnoniam scriptum est: El adiiciam super

ouinem laudem liiam (I). iNam et boc

proniulganles sancimus, et per omni|io-

lenlis Dei nostri virlutem, sub terribili

analbemalis obligalione omnes oblestaules

decernimus, nullum unquam praesumere

quamlibel conlrarielalem aul maliliam in

eodem nostro monaslerio, vel perlincn-

libus ei causis inferro; sed magis prò

Dei timore et maximo sanctorum eius

ilionore cuncti iuvamina, el auxilii opem

ipsi , vel perliuenlibus ei causis alque

i (o) l'jiaU». 70.

utilitatibus ingcrant, u( participes et ipsi

liuius boni eiìiciantur operis, et mercedis

praemia buiuscemodi benelicio ab omui-

polenti Deo consequanlur.

8. Ilaec vero omnia a nobis ad laudem

Reilemptoris nostri promulgata , et ab

universo sacerdotali concilio confirmala ,

etmaximisobligaliouibus corroborala, Deo

vivo et vero decernimus perenniter con-

servanda. Si (piis autem ex noslris suc-

cessoribiis |»onlirK:ilnis aut ex quocumque

liomine polente vel inferiore, magna sci-

licei, parvaqne persona, cuiuscumqne sii

honoris praedilus et dignitatls, praesum-

pserit quocumque argumeulo vel exqui-

sila occasione, baec (juae a nobis ad cnl-

lum Dei slaluta soni, deslruere aul dis-

solvere, vel quoquo modo lemerare, ani

etiam frangere, ci (quod non oplamus)

quemlibet locum, aut posscssionem , vel

quicipiid praedicto venerabili monaslerio

pertinere diguoscilnr , auferre, aul alie-

nare ex eodem sanclo loco conatus fucrit;

sciai se Domini nostri lesu Cbristi, al(|ue

beali Pelli princijiis aposlolorum aiielori-

lale, insolubili analbemalis vinculo innoda-

lum esse el a regno Dei alienatum, con-

trariossibi seniiens omnes eosdem.sanct()s

marlyres, et confessores, et virgines Cliri-

sti, et CUOI ipsis ante tribunal Dei omni-

potentis in tremenda examinis die iudicii

debeat cum eisdeni sanclis facere raliones.

Ipsum enim indicem pelo, qui esl re-

tributor omnium
,

prò cuius laude baie

nos constituisse dignoscimur, nt iram

suae polentiae omnibns linius nostri apo-

stolici coustiluti Iransgressoribus iiiferal,

el insanabili ultionis vulnero percutial

cunclos, qui praediclum nostrum mona-

slerium laedere , vel conlrariam mentem

in causis pertinenlibus ei exbibere lem-

plavcrint , vel quicqnam ex omnibus ei

pertinenlibus (1 ) abslollere praesumpserinl,

ut sii vita eornm laboriosa et pessima,

nimisqne Ingubris; alque languentes de-

(ìciant, el suorum minime consequanlur,

nisi resipueriut, veniam delicloiuui, seu-

(1) Abslraiiere.

1). Milli miallie-

iiiii illaliini in

vìi>Iiinl4>s iitra

nu'i.-i'.liirii.
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l''(iiisl.i a|>j'rc

i-.iti.. ccui~li-

liili Iimìus il.'-

ffeta obscr

vaiilibus.

Subscriptiu

PP.

Subscrl|)tio

episcoporuni.

S. PAULCS

lenliam sumenles Ananiae et Sapliirae
,

()ui iiienilacii noxa»; iiis('|ili, auto [tedcs

aiiosloloniiii ex|iiiavorui)t: coiitiiigaUiue

eis sicut Dillian, f.'l Vltiioii, qiios, .ipcriens

terra os suum, vivos (ìei^liilivit. Et ctini

diabolo, eiusqae ali'ocissiiuis, et lelerri-

lìiis jioinjiis, alqiie cum Inda liadilore

Duiiiiiii nostri S.iKatoris lesu Clirisli, et

oimiilms iiiipiis dcpalali in tartareo igne,

il incxliuguibili incendio, et in voragine

cliaos demorsi crenienlur in actcrnum.

t). Por to qui inventi fuerint monaste-

riuni nosivuni dcfcnderc, quod ad laudem

Dei et honorem sanctorum eius consti-

(uimus, et omnia quae in hoc apostohco

contincntur consliluto annexa eustodien-

pp. 2S1 An. C. 701

tes, integra mentis sinceritate observave-

rinl ; a dextris Dei inveniantur in loco

lucis eonstituti , et omncs sanctos Dei

martyres coufessores, et virgines Christi,

qui in eodem venerabili monaslerio quie-

seunt, firmos habeaut protectores, eoruni-

(jue suIlVagiis et in praesenli vita adiu-

veutur, et in futura beatitudine coelestis

regni gaudere cum angelis Dei, et omni-

bus sauctis et eleclis per infinita conse-

quantur saecula.

Paolus Ei'iscopcs sanctac catlio-

licae el aposlolicae romanaeEeclesiae huic

constiluto a nobis facto subscripsi.

Ioannes liiiniilis episcopns sanclae

Ecclesiae Nepesinae huic consliluto a

nobis facto interini, et subscripsi.

Ioannes humills episcopns Ecclesiae

Tiburtinae huic consliluto a nobis facto

interfuì, et subscripsi.

Gratianus humilis episcopns Velintrenis

Ecclesiae huic consliluto a nobis facto